Kính gửi: Ban Quan hệ Quốc tế (C. Chi/a. Linh)

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

 Fax: 04 35742020, 35742030/ Email: chint@vcci.com.vn;linhp@vcci.com.vn
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
 “Diễn đàn doanh nghiệp Việt Nam-Iran”
Thời gian: 08h30-12h00 ngày 20/04/2017
Địa điểm: Hội trường số 1, Tầng 7, VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội
Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Tên người tham dự:

1.
Chức danh
Mobile:

2.
Chức danh
Mobile:

Mong muốn làm việc với doanh nghiệp trong lĩnh vực: ...............................................................

.................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………......

………………………………………………………………………………………………………..

	Lãnh đạo Doanh nghiệp/ Đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

………………………………………

Chú ý:

- Đề nghị fax và email lại phiếu đăng ký cho BTC trước ngày 18/04/2017 để xác nhận tham dự

- Đại biểu tới tham dự đề nghị mang theo name card cá nhân và tài liệu giới thiệu về công ty